Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 октября  2018 года                                                                             № 66
О  создании приемочной комиссии для приемки

поставленных товаров (выполненных работ,

оказанных услуг, результатов отдельного этапа

исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Положения о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд, в целях организации приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд:
1. Создать приемочную комиссию в составе:

Урлукова Евгения Николаевна - Глава Администрации МО СП «Колесовское», председатель комиссии;

Нечкин Сергей Михайлович -  Председатель Совета депутатов МО СП «Колесовское», заместитель председателя приемочной комиссии;

Волкова Валентина Андреевна – ведущий специалист по финансово – экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское»,секретарь приемочной комиссии;

Члены комиссии:

Лагерев Вячеслав Анатольевич – начальник отдела строительства МКУ «УГ и ЗО» Администрации МО «Кабанский район» (по согласованию);

Новолотская Алеся Сергеевна – Заместитель председателя МКУ «Комитет по культуре и делом молодежи» (по согласованию);

Литвишко Андрей Алексеевич – депутат МО СП «Колесовское».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                                  Е.Н. Урлукова